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2. Ko|ejny nregz. / ogołem liczba egzemplarzy
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ZASWIADCZENIE O NIEZALEGANIU W PODATKACH
LUB STW|ERDzAJĄcE STAN zALEGŁoścI

odpowiednie aęśc1 l n i III sypelńia się v z!|eżności od adań€o pże wn jskodawę u kesu infoftacj|

l. Zaświadc.a się, ze nie ujawniono /rpłxi(rc -) zaległości podatkowe Wnioskodawcy' Wymienionego W części A,

W/g stanu na dzień ' ' . .30.05.20l'2' . '. '. ' . .
(dzień-miesiąc-Iok)

Wynoszą ogołemxxxxxxx(x)0(xo(x ' zł, słownie .xxxxxXxxXxXXXXXXXXXXxXXXXXXxXXxXXXXxXXXxXXxxxXxxxX

l l'x"l*inomo'tęxifl 1 )*):

KWOta. . . .

kwota. . . .

KWOta. . . .

kwota. . . .

Nł  in '  F in '

' .  ' .  ' .  '  ' . zł,  zosta,ła odroczona do dnia ' .  '  '

' ' ' ' ' ' ' ' 'zł, została odroczona do dnia. ' ' '

. ' - '. '. ' 'zł' została odroczona do dnia. ' ' -

'  ' .  ' .  '  '  '  ' zł '  została odroczona do dnia '  ' . .

/ d?jPń . miP.i'. . r^L.\

Ld-,ięn - miesiąc ..rok )

(dzień - nrjesiąc - rok)
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kwota.

kwota.

kwota.

kwota.

. zł została rc^ozona na

zł została rozłoŻona na

. zł została rozłozona na '

. zł została roztloŻona na '

(dl ień-miesiąc-rok)

płatności ostatniej raty W dniu.
(dz ień-mies iąc- rok)

płatności ostatniej raty w dniu.
(dz ień-mies iąc- rok)

płatności ostatniej raty w dniu.
(dz ień-mies iąc- rok)

płatności ostatniej raty w dniu.
(dz ień-mies iąc- rok)

.rat, z terminem

.rat, z terminem

.rat, z terminem

.rat, z terminem

a) prowadzone jest postępowanie egzekucyjne w administracji, rÓwnież W zakresie innych niż podatkowe zobow]ązań
Wnioskodawcy

E  1 . tak E 2' nię

b) prowadzone jest postępowanie w sprawach o prz estępstwa skarbowe Iub Wykroczenia skarbowe

E  1 . tak E 2' ńie

lV. Na podstawie ań.3o6e s3 ustawy z dnia 29 sierpnla 1997 r' - ordynacja podatkowa (Dz'U. z 2005r. nr 8, poz. 60,
z póż'^. zm' )informuje 3ię' że itró(/ nie jest t) prowadzone postępowanie majqce na ce|u usta|enie |ub
okreś!enie Wysokości zobowiązań Wnioskodawcy.

V. Dokon"no."płaty opłaty skarbowej w wysokoŚci ' 0.00. '... '. zł

słownie ' '
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*) Niepotrzebne skreś|ić'
-*)Wypełnió W przypadku Wydania zaśWiadczenia na Więcej niŹjednym egzemp|azu druku'
1) Jeże|izapłata za|egłości podatkowej Wraz z odsetkamiza zwłokę została odroczona lub rozłożona na raty, ufnaje się' że podatnik' płatnik |Ub
inkasent do dnia upływu terminów, o których mowa W ań'49 s1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r- . ordynacja podatkowa, nie posiada za|egłości
podatkowych (ań'306e s5 ustawy z dnia 29 sierpnia ,1997 r. - ordynacja podatkowa).

l\, ' l in. Fin. ZAS.W ", I 2,,

(za z n a czy ć wła ściw kw a d ra t)


